令和　　年　　月　　日
　日田市長　椋野　美智子　殿

原　材　料　支　給　申　込　書
　　　別紙箇所の（　　　　　　　　　）の維持補修工事を実施したいので必要資材

　　の支給を申し込みます。

地元利用者

　　代表者名

住　　　所　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　工事予定日：　　　月　　日　　　工事責任者氏名
連絡先
１．施工場所　　日田市

　　　２．工事種類　　 舗装工（Ｌ＝　　　Ｗ＝　　　材料名：　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　 （路線総延長＝　　　　　　未舗装延長＝　　　　　）

　　　　　　　　　 　　水路工（Ｌ＝　　　Ｗ＝　　　材料名：　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　 その他（Ｌ＝　　　Ｗ＝　　　材料名：　　　　　　　　　）

　　　標記のとおり原材料支給申込書が提出されましたので、下記のとおり支給してよ

いか伺います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調査員　　　　　　　　㊞

品　　名

規　　格

予定数量

単　　価

予定金額

備　　考

受　益　者　調　書
	No
	氏　　　名
	住　　　所
	連　絡　先

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

　他　　　　　　　名

	令和　　年　　月　　日

	日田市長　椋野　美智子　　殿

	路線名

	代表者

	住　所

	事　業　完　了　届

	契 　約　 期　 間

	令和　　年　　月　　日　　　　着　手

	令和　　年　　月　　日　　　　完　了

	完　　了　　日

	令和　　年　　月　　日

	摘 　　　要

	検　査　調　書

	納　入　（　引　受　）　検　査

	月・日
	品　　名
	品質規格
	数 量
	単 位
	合 格　数 量
	不合格数 量
	月・日
	摘 要

	上記のとおり検査しました。

	令和　　年　　月　　日

	検査職員氏名

	㊞

_1499780204.unknown